PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.06.2020 г.

                         № 848
	О внесении изменений в постановление
администрации Усть - Катавского
городского округа от 27.08.2019г. № 1288 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и обслуживание граждан в Усть-Катавском  городском округе на 2020-2022гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.1999г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства   Российской Федерации от 14.02.2010г. №181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», Уставом Усть-Катавского городского округа
администрация Усть-Катавского городского округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 27.08.2019г. №1288 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и обслуживание граждан в Усть-Катавском городском округе на 2020-2022гг.» (далее-программа) следующее изменение:

1.1. Раздел 1 программы дополнить следующим абзацем:
«Информация о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки населению   Усть-Катавского городского округа, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации Усть-Катавского городского округа, разместить  его  на сайте  администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3.  Организацию исполнения данного постановления  возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Главы Усть-Катавского городского округа                                      С.Д. Семков